
Overzicht provinciale contactpersonen natuurbeheer SNL 

 

Provincie Provinciale contactpersoon 

Groningen Elke Clevering 

Tel: 050 – 316 4208 
E-mail: E.I.Clevering@provinciegroningen.nl  

 
Particulier natuurbeheer: 

Jetty Koopman  

Tel: 050 – 7527 219   

E-mail: j.koopman@provinciegroningen.nl  

Friesland Haryt Dijkman 

Tel: 058 - 292 5102 

E-mail: h.dijkman@fryslan.frl 

Drenthe Auke Postma 

Tel: 0592-365214 
E-mail: a.postma@drenthe.nl 

 
Particulier natuurbeheer: 

Hein Alkema  
Tel: 0592- 365801 

E-mail: h.alkema@drenthe.nl 

Overijssel Emy Visser 
Tel: 038 - 499 8354 

E-mail: EC.Visser@overijssel.nl  
 

Particulier natuurbeheer: 

Hans Kreuwel  

Tel: 038 – 499 7357  

E-mail: j.kreuwel@overijssel.nl  

Gelderland Teun Achterkamp 

Tel: 026 - 359 85 68 

E-mail: t.achterkamp@gelderland.nl 

Flevoland Jasper Buijs 

Tel: 06 - 5000 5270 
E-mail: jasper.buijs@flevoland.nl             

Utrecht Steunpunt natuur  

Tel: 030 – 258 3033  

E-mail: steunpuntnatuur@provincie-

utrecht.nl  
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Noord-Holland Maartje Swuste 

E-mail: swustem@noord-holland.nl 
 

Marjolein Anneveldt  
E-mail: potm@noord-holland.nl 

Zuid-Holland Erik Buijserd 
Tel: 070 – 441 6956 

E-mail: e.buijserd@pzh.nl 

Zeeland Wilma Maljaars 
Tel: 06 - 2890 4124 

E-mail: w.maljaars@zeeland.nl 

Noord-Brabant Patricia Heinrichs-Nijhuis 

Tel: 06 – 1830 3121 

E-mail: PHeinrichs@brabant.nl 

Limburg Linda Rhoen 

Tel: 06 - 4662 7911 

E-mail: Lfm.rhoen@prvlimburg.nl 

Aangepast 7 februari 2022 
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